[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по установлению публичного сервитута в отдельных целях на территории городского округа города Вологды

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города Вологды от 28 октября 2010 года № 5755 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»                         (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 2  постановления Администрации города Вологды от
25 сентября 2019 года № 1388 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по установлению публичного сервитута в отдельных целях на территории городского округа города Вологды»                                 (с последующими изменениями) изменение, заменив слова «Департаменту градостроительства» словами «Департаменту имущественных отношений».
2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по установлению публичного сервитута в отельных целях на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 25 сентября 2019 года № 1388                                     (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В пункте 1.3 раздела 1:
2.1.1. В абзаце втором слова «Департамент градостроительства» заменить словами «Департамент имущественных отношений»;

2.1.2. В абзаце пятом цифры «21-00-60» заменить цифрами «72-33-09»;

2.1.3. В абзаце шестом латинские буквы «dg» заменить латинскими буквами «dio»;
2.1.4. В абзаце седьмом цифры «(8172) 72-92-69» заменить цифрами
«(8172) 21-04-10».
2.2. В подпункте 6 пункта 2.7.4. пункта 2.7 раздела 2 после слов «сетям газоснабжения» дополнить знаком и словами «,линиям и сооружениям связи».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                 А.Н.Накрошаев